Thomas plebanus de Ramachahaza,
Paulus de Apagh, Iohannes de Baktha,
Demetrius de Feyrto plebani vestri etc.

1 1454. márc. 10. 2 A címzés a külzeten. 3 Előtte kihúzva: „ad”. 4 1454. márc. 6.

12
1454. június 23.
A leleszi konvent emlékezetül adja, hogy Naményi Szaniszló fia Miklós elismerte, 
hogy Kállói Lökös Miklós fia János kifizette neki azon 32 aranyforintot, amellyel 
Lónyai Istvánnak tartozott és amelyet ő megörökölt Istvántól. 

Papíron, hátlapján természetes színű viaszba nyomott pecséttel. MNL DL 55574. (Kállay cs. lt. 
1400-750.)

Nos Blasius prepositus et conventus ecclesie Sancte Crucis de Lelez memorie 
commendamus, quod Nicolao filio Stanislai de Nomyn onera et qulibet gravamina 
Stephani filii ac universorum fratrum suorum, quorum infrascriptum tangere dinos-
ceretur negotium, si iidem temporis in eventu confessioni subnotande contradicere 
aut eandem quoquomodo infringere seu retractare attemptarent, per omnia super 
se recipiente coram nobis personaliter constituto per eundem Nicolaum confessum 
extitit nostri in presentia pariter et relatum, quod quia egregius Iohannes Lewkes 
de Kallo sibi super triginta duobus florenis auri puri, quibus idem Iohannes Lewkes 
propriis suis litteris obligatoriis mediante condam Stephano de dicta Lonya, frat-
ri suo debitorie fuisset obligatus, iidemque triginta duo floreni auri in ipsum iure 
successorio essent devoluti, congruam, plenam ac omnimodam satisfactionem im-
pendisset. Ideo ipse prefatum Iohannem Lewkes de Kallo super premissis triginta 
duobus florenis auri puri cassatis et carere commissis prescriptis litteris suis obliga-
toriis reddidisset et commisisset, immo coram nobis reddidit et commisit quitum et 
expeditum ac per omnia absolutum atque satisfactum vigore presentium mediante. 
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Datum die Dominica proxima ante festum nativitatis Beati Iohannis Baptiste, anno 
Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto.

II
1518. december 25., [Namény]
Lónyai János javairól végrendelkezik.

Restaurált, lyukas papíron, a szöveg alatt gyűrűspecsét darabjával. MNL DL 84635. (Lónyay cs. 
lt. AG 30-91.)

In nomine Domini, amen. Nos egregius Johannes de Lony[a], licet eger corpore, 
mente tamen per omnia sanus, coram egregiis dominis Ladislao de Lonya, Francis-
co de Zakol et generosa domina Iustina, consortis Ladislai de Lonya, consorte nost-
ra Dorothea ac honorabili Anthonio plebano de Namen, tale facimus testamentum: 
pr[imo] animam meam ad protegendum trino Deo omnipotenti ac genetrici eiusdem 
gloriose virginis Marie et omnibus sanctis, corpus vero meum terre ad [s]epellien-
dum. Postremo quatuor famulis nostris pro servitiis eorum, alii ex eis mortuo sunt, 
obligamur quatuor florenos, pro quibus legimus heremitis unum vas vini reddere 
pro refrigerio animarum suarum; in Bolthrad quatuor vitulos triennium habuimus, 
ex eis unum Osvaldo servienti nostro legimus, secundum Matheo Toth pro floreno 
I legimus. Iacobo servo obligamur denarios LXXV, filio suo Benedicto denarios 
VIIII, Dorothee denarios XXXIII, quibus legimus solvere debitam; Simoni Beene 
legimus florenum I; Georgio famulo ex duobus equis gradariis1 prioribus unum pro 
servitiis suis eidem legimus; Benedicto currifero ad festum Sancti Georgii obliga-
mur florenos I½; Matheo pastori porcorum anno suo completo solvatur florenos II; 
Francisco Hegedws de Namen legimus duo iugera frugum; Mathie Bwcho pro suo 
servitio legimus florenos I½; possessio Baktha stati in pignore florenos II½C minus 
florenos II; possessiones vero nostras omnes filii nostri possideant, que sunt divise 
cum fratre nostro egregio Ladislao de Lonya; ecclesie Beate Virginis Marie de Na-
men legimus duo iugera frugum; ecclesie Beati [Petri] apostoli de Lonya legimus 
tria iugera frugum; Anthonio plebano de Namen unum iugerum frugum; ante autem 
funus unum equum de gradariis1 viliorem portare debeant; magistro de Lonya pro 
suis servitiis obligamur florenos III, pro quibus eidem unum vas vini et medium 
dare debeant et vas solvere velit; relicte Georgi Mezw duos boves suos solvere de-
beant; Georgio famulo nostro legimus florenum I; pictarium, quod a domina relicta 
Iohannis Jakchy accepimus, ex eo unam crucem ad ecclesiam Sancti Petri de Lonya 
disponere faciant. Humagium autem Pauli, si accipere possunt, ex eis decem flore-
nis matri sue dare debeant, de residuis vero autem ad alia neccessaria disponere ad 
ecclesiam Beati Petri de Lonya faciant. Omnes vero alias res mobiles et immobiles 
argenteas et omnes, si contingentes, casu generosa domina Dorothea,2 consors nost-
ra divisionem cum filiis nostris conaretur, extunc duas partes filiis nostris, tertiam 
vero partem uxori nostre Dorothee legimus. Ulterius ecclesie Sancti Petri de Lonya 
silindriis duo millia et quatuor centum obligamur, suos solvere debeant. Gregorio 
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Polykh de pretio bovis denarios XLIIII½ solvant, circa refrigorium autem anime 
nostre iuxta honorem et salutem videre velitis et dignemini. Executores autem [... 
egre]gios Ladislaum de Lonya, Franciscum Zokoly et generosam dominam Iusti-
nam, consortem fratris nostri Ladi[slai de L]onya. In cuius rei testimonium firmita-
temque perpetuam nos Anthonius plebanus de Namen litteras nostras sigillo nostro 
munitas duximus concedendas. Datum in die natalis Domini nostri Ihesu Christi, 
anno Domini 1518.